יום שלישי כ"ג טבת תשס"ח
1 ינואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 142 מיום 1.1.2008

נוכחים: דוד יוסף, מאיר חי בנימינוב, ליאת שוחט, דוד מוטאי, יחזקאל שקד, סבח יוסף, עו"ד יעקב נחום, עו"ד עוזי אהרון, אברהם בורוכוב, עופר בוזי.

חסרים: יצחק דדוש, אפי גוטמן, שלמה אלמליח, ננה חן, חנן בנימינוב.

לאור האמור לעיל, ועפ"י תקנה 22(ח) לתקנות העיריות (מכרזים), מבוקש אישור המועצה להתקשר בחוזה ללא מכרז.

עו"ד הלל קרונפלד:

מקרה זה אינו מחייב מכרז ואין צורך באישור המועצה.

ראש העירייה:

מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: ההצעה התקבלה.

(הישיבה ננעלה בשעה 19:44)

דוד יוסף
ראש העירייה

חמאני דוד
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני כ"ט טבת תשס"ח
7 ינואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 143 מיום 7.1.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, שלמה אלמליח, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, איציק דדוש, סבח יוסף.

חסרים: עו"ד עוזי אהרון, יחזקאל שקד, ננה חן, ליאת שוחט, דוד מוטאי, חנן בנימינוב, עופר בוזי.

משתתפים: יובל אמיר, רמי בן סעדון, מזל זרחיה, צהל יהודה, עו"ד הלל קרונפלד.

על סדר היום:

תקציבים בלתי רגילים לשנת 2008.

(הישיבה נפתחה בשעה 18:34)

ראש העירייה:

ביום 26.12.2007 שלחנו לחברים רשימת תב"רים לשנת 2008, אני מבקש לאשר אותה.

רשימת התב"רים מצורפת לפרוטוקול זה.

וועדת הכספים דנה בתב"רים והמליצה בפני המועצה לדון ולאשר.

מי בעד אישור התב"רים לשנת 2008?

בעד: פה אחד.

החלטה: ההצעה התקבלה - תקציב העירייה לשנת 2008 מאושר.

(הישיבה ננעלה בשעה 18:35)

דוד יוסף
ראש העירייה

חמאני דוד
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני כ"ט טבת תשס"ח
7 ינואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 144 מיום 7.1.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, שלמה אלמליח, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, יצחק דדוש, סבח יוסף, עו"ד עוזי אהרון, דוד מוטאי, יחזקאל שקד, ננה חן.

חסרים: ליאת שוחט, חנן בנימינוב, עופר בוזי.

ראש העירייה יחד עם הסגנים ושאר חברי העירייה מהאופוזיציה ומהקואליציה תמימי דעים, כי העניין צריך להגיע לפיתרון מידי. כמו הורי התלמידים וכמו התלמידים הסובלים, גם אנו מצפים לאור ירוק מכיוון משרד הפנים, על מנת שנוכל לפתור את המצוקה בה שרויים התלמידים.

(הישיבה ננעלה בשעה 19:25)

יום ראשון כ"ז שבט תשס"ח
3 פברואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 145 מיום 3.2.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, עו"ד עוזי אהרון,
יחזקאל שקד, חנן בנימינוב, איציק דדוש,

חסרים: שלמה אלמליח, אפי גוטמן, ננה חן, דוד מוטאי, סבח יוסף, עופר בוזי, ליאת
שוחט,

משתתפים: מזל זרחיה, רמי בן סעדון, צהל יהודה,

על סדר היום:

דו"ח רבעוני לשנת 2007 - רבעון 3 - ספטמבר 2007.

(הישיבה נפתחה בשעה 19:09)

ראש העירייה:

מבקש מהמועצה לאשר את הדו"ח הרבעוני לשנת 2007 - רבעון 3 - ספטמבר 2007.

הדו"ח נשלח לחברי המועצה לפני למעלה מ-10 ימים.

וועדת הכספים דנה בדו"ח והמליצה בפני המועצה לדון ולאשר.

מי בעד אישור הדו"ח?

בעד: פה אחד.

החלטה: הדוח הרבעוני לשנת 2007 מאושר.

(הישיבה ננעלה בשעה 19:12)

דוד יוסף
ראש העירייה

יובל אמיר
מנכ"ל העירייה

יום ראשון כ"ז שבט תשס"ח
3 פברואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 146 מיום 3.2.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, עו"ד עוזי אהרון, יחזקאל שקד, חנן בנימינוב, איציק דדוש,

חסרים: שלמה אלמליח, אפי גוטמן, ננה חן, דוד מוטאי, סבח יוסף, עופר בוזי, ליאת שוחט,

2. פרוטוקול ישיבה מיום 9.10.2007 אישור הסכמי פשרה ל- 3 נישומים – סכום לזיכוי 102,141.80 ₪.
3. פרוטוקול ישיבה מיום 13.11.2007 אישור הסכמי פשרה ל- 3 נישומים – סכום לזיכוי 196,312.40 ₪.

(הישיבה ננעלה בשעה 22: 19)

דוד יוסף
ראש העירייה

יובל אמיר
מנכ"ל העירייה

יום ראשון כ"ז שבט תשס"ח
3 פברואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 147 מיום 3.2.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, עו"ד עוזי אהרון, יחזקאל שקד, חנן בנימינוב, איציק דדוש, ליאת שוחט, ננה חן.

חסרים: שלמה אלמליח, אפי גוטמן, דוד מוטאי, סבח יוסף, עופר בוזי.

ננה חן:

גם שלי.

עופר בוזי:

אין באופן ההצבעה כדי לתמוך בהקמת תחנת הדלק במקום המדובר.

החלטה: מועצת העיר מתנגדת להקמת תחנת דלק בבניין הקולנוע הישן בסקיה א'.

(הישיבה ננעלה בשעה 20:45)

דוד יוסף
ראש העירייה

יובל אמיר
מנכ"ל העירייה

יום ראשון כ"ז שבט תשס"ח
3 פברואר 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 148 מיום 3.2.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, עו"ד עוזי אהרון, יחזקאל שקד, חנן בנימינוב, איציק דדוש, ליאת שוחט, ננה חן, דוד מוטאי, עופר בוזי.

חסרים: שלמה אלמליח, אפי גוטמן, סבח יוסף.

אני קורא לחברים שלמדו לקח לא ללכת שולל אחר מאן דהוא, ולא לחתום על שום בקשה או מסמך לדיון, לא אדם כזה ולא אדם אחר, שרוצה לגזור קופון בצורה כזו או בצורה אחרת, כדי שאנחנו לא נראה כחבר לצים בפני הממונה על המחוז.

(הישיבה ננעלה בשעה 22:00)

דוד יוסף
ראש העירייה

יובל אמיר
מנכ"ל העירייה

יום שני כ"ו אדר א תשס"ח
3 מרץ 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 149 מיום 3.3.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, ליאת שוחט, דוד מוטאי, שלמה אלמליח, יצחק דדוש, חזי שקד.

חסרים: עופר בוזי, יוסף סבח.

משתתפים: מזל זרחיה, צהל יהודה, עו"ד הלל קרונפלד, יובל אמיר, רמי בן סעדון.

ראש העירייה:

מי בעד?

בעד: דוד יוסף, יעקב נחום, סבח יוסף, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, שלמה אלמליח, יחזקאל שקד, מאיר חי, עופר בוזי, דוד מוטאי, עוזי אהרון.

נמנע: איציק דדוש.

החלטה: ההצעה התקבלה.

(הישיבה ננעלה בשעה 19:44)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני כ"ו אדר א תשס"ח
3 מרץ 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 150 מיום 3.3.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, סבח יוסף, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, שלמה אלמליח, איציק דדוש, יחזקאל שקד, מאיר חי, עופר בוזי, דוד מוטאי, עו"ד עוזי אהרון, ליאת שוחט.

חסרים: ננה חן, חנן בנימינוב.

משתתפים: יובל אמיר, רמי בן סעדון, צהל יהודה, עו"ד הלל קרונפלד.

אי לכך מתבקש תיקון התאריך בפרוטוקול המועצה מס' 146, לפיו פרוטוקול ישיבת וועדת הנחות הינו מיום 10.10.2007.

מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: הסעיף אושר.

(הישיבה ננעלה בשעה 20:06)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני י' אדר ב תשס"ח
17 מרץ 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 151 מיום 17.3.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אפי גוטמן, דוד מוטאי, איציק דדוש, מאיר חי בנימינוב, עו"ד עוזי אהרון, שלמה אלמליח.

חסרים: ננה חן, יוסף סבח, אברהם בורוכוב, יחזקאל שקד, חנן בנימינוב, ליאת שוחט, עופר בוזי.

משתתפים: רמי בן סעדון.

איציק דדוש:

שואל את המבקר האם דוח זה ניתן לפרסום?

רמי בן סעדון:

לא ניתן לפרסם את דוח המבקר בטרם חלף הזמן אשר הוא נדרש להיות מוגש למועצה. במקרה זה חלף הזמן וניתן לפרסמו.

(הישיבה ננעלה בשעה 15:18)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני י' אדר ב תשס"ח
17 מרץ 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 152 מיום 17.3.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אפי גוטמן, דוד מוטאי, איציק דדוש, מאיר חי בנימינוב, עו"ד עוזי אהרון, שלמה אלמליח.

חסרים: ננה חן, יוסף סבח, אברהם בורוכוב, יחזקאל שקד, חנן בנימינוב, ליאת שוחט, עופר בוזי.

משתתפים: יובל אמיר, רמי בן סעדון.

אי לכך ולאחר שבשנה שעברה אישר משרד החינוך תוספת התייקרות למחירי ההסעות, המחירים המרביים במכרז זה הותאמו למחירים של המכרז מיולי 2007.

ראש העירייה:

מי בעד?

בעד : פה אחד.

החלטה : ההצעה התקבלה.

(הישיבה ננעלה בשעה 18:51)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שלישי כ"ד ניסן תשס"ח
29 אפריל 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה מיוחדת לא מן המניין מס' 153 מיום 29.4.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, עו"ד עוזי אהרון, יצחק דדוש, מוטאי דוד, סבח יוסף, יחזקאל שקד.

חסרים: עופר בוזי, ליאת שוחט, חנן בנימינוב, שלמה אלמליח, ננה חן, מאיר חי בנימינוב.
משתתפים: רמי בן סעדון, מזל זרחיה, צהל יהודה, עו"ד הלל קרונפלד, יובל אמיר.

על סדר היום:

דו"ח רבעוני לשנת 2007 - רבעון 4 - דצמבר 2007.

(הישיבה נפתחה בשעה 18:23)

ראש העירייה:

מבקש מהמועצה לאשר את הדו"ח הרבעוני לשנת 2007 - רבעון 4 - דצמבר 2007.
הדו"ח נשלח לחברי המועצה לפני למעלה מ-10 ימים.
וועדת הכספים דנה בדו"ח והמליצה בפני המועצה לדון ולאשר.
מי בעד אישור הדו"ח?
בעד: פה אחד.
החלטה: הדו"ח לרבעון 4 לשנת 2007 מאושר.

(הישיבה ננעלה בשעה 18:24)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שלישי כ"ד ניסן תשס"ח
29 אפריל 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 154 מיום 29.4.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, עו"ד עוזי אהרון, יצחק דדוש, מוטאי דוד, סבח יוסף, יחזקאל שקד.

חסרים: עופר בוזי, ליאת שוחט, חנן בנימינוב, שלמה אלמליח, ננה חן, מאיר חי בנימינוב.

ראש העירייה:

הבקשה לעדכון התקציב נשלחה לחברי המועצה ביום 27.3.2008.

וועדת הכספים דנה בבקשה לעדכון התקציב והמליצה למועצה לדון ולאשר אותה.

מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: הוועדה עדכון התקציב אושר.

(הישיבה ננעלה בשעה 18:27)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שלישי כ"ד ניסן תשס"ח
29 אפריל 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 155 מיום 29.4.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, עו"ד עוזי אהרון, יצחק דדוש, מוטאי דוד, סבח יוסף, יחזקאל שקד.

חסרים: עופר בוזי, ליאת שוחט, חנן בנימינוב, שלמה אלמליח, ננה חן, מאיר חי בנימינוב.

משתתפים: רמי בן סעדון, מזל זרחיה, צהל יהודה, עו"ד הלל קרונפלד, יובל אמיר, אדר' מרים ארז, שלומית דוטן.

על סדר היום:

1. אישור למתן צו גינון בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), תשמ"ז-1987, ביחס למגרש ריק ליד מגדל המים בשד' אליהו סעדון – גוש 7240 חלקה 80 מגרש 702.
2. אנטנות סלולאריות.
3. אישור יועץ משפטי לעירייה ואישור חוזה בכירים ליועץ המשפטי.
4. הנחה על שולחן המועצה - פרוטוקול וועדת הנחות משנת 2007.
(הישיבה נפתחה בשעה 18:28)

ראש העירייה:

מבקש מחברי המועצה לאשר מתן צו גינון בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), תשמ"ז-1987, ביחס למגרש ריק ליד מגדל המים בשד' אליהו סעדון – גוש 7240 חלקה 80 מגרש 702.

אני החלטתי יחד עם החברים פה להסתיר את כל הגיאנקייה והעשבייה שיש באזור מגדל מים. מאחר ואנו לא יכולים לעשות אכיפה במגרש הזה, השייך לאפריקה ישראל, אמרנו שלפחות נסתיר אותו, אם כבר הפכנו את מרכז העיר למשהו יפה, באמצעות סוללה מגוננת.

פרוטוקול מיום 7.2.2008 - אישור הסכמי פשרה עם 23 נישומים לזיכוי בסכום כולל
של 580,873.75 ₪, עפ"י נוהל מחיקת חובות של מנכ"ל משרד הפנים, ולפי סעיף 2 ו'
לנוהל מחיקת חובות, האמור.

(הישיבה ננעלה בשעה 19:40)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני י"ד אייר תשס"ח
19 מאי 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 156 מיום 19.5.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, סבח יוסף, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, דוד מוטאי, יצחק דדוש.

חסרים: שלמה אלמליח, עוזי אהרון, ליאת שוחט, יחזקאל שקד, ננה חן, עופר בוזי, חנן בנימינוב.

משתתפים: יובל אמיר, מזל זרחיה, רמי בן סעדון.

סעיף מס' 6- תב"ר מס' 1121 - טיפוח ושיקום גינות ציבוריות ופסי ירק בסך 186,000 ₪.
מקורות המימון: מענק פיתוח משרד הפנים לשנת 2008.

מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: ההצעה התקבלה.

דוד מוטאי:

אני מבקש שתכלל בתב"ר 1121 גם גינה בנווה רבין.

(הישיבה ננעלה בשעה 20:18)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום שני י"ד אייר תשס"ח
19 מאי 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 157 מיום 19.5.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, סבח יוסף, אפי גוטמן, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, דוד מוטאי, יצחק דדוש, ליאת שוחט.

חסרים: שלמה אלמליח, עוזי אהרון, יחזקאל שקד, ננה חן, עופר בוזי, חנן בנימינוב.
משתתפים: יובל אמיר, מזל זרחיה, רמי בן סעדון.

סעיף 2 אישור המלצת וועדת שמות לקריאת רחוב ע"ש הרב דוד ברהום ז"ל**ראש העירייה:**

בועדת שמות התקבלה החלטה עקרונית לקרוא רחוב על שם הרב דוד ברהום ז"ל. וועדת השמות ביקשה לבדוק את העניין לעומק וכאשר יהיו ממצאים, נשוב ונדון בעניין.

(הישיבה ננעלה בשעה 19:50)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום חמישי ט' סיון תשס"ח
12 יוני 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 158 מיום 12.6.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אברהם בורוכוב, אפי גוטמן, יצחק דדוש, חנן בנימינוב, סבח יוסף, ליאת שוחט, עו"ד עוזי אהרון, מאיר חי בנימינוב, יחזקאל שקד.

חסרים: ננה חן, דוד מוטאי, עופר בוזי, שלמה אלמליח.

אני דורש שבסעיף זה יצוין 700,000 ₪ שזה לטובת שכונות ותיקות, אני מדבר על השכונות הוותיקות, שהסכום יועבר לטובת תיקון המדרכות בכל השכונות הוותיקות.

מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: הבקשה להגדלת התב"ר אושרה.

(דוד מוטאי הצטרף לישיבה בשעה 18:24 בעת ההצבעה)

(הישיבה ננעלה בשעה 18:24)

דוד יוסף
ראש העירייה

דוד חמאני
מתאם פעולות מינהל ולוגיסטיקה

יום חמישי ט' סיוון תשס"ח
12 יוני 2008

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 159 מיום 12.6.2008

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד יעקב נחום, אברהם בורוכוב, אפי גוטמן, יצחק דדוש, חנן בנימינוב, סבח יוסף, ליאת שוחט, עו"ד עוזי אהרון, מאיר חי בנימינוב, יחזקאל שקד, דוד מוטאי.

חסרים: ננה חן, עופר בוזי, שלמה אלמליח.